
       Rue William Henry Waddington – CS 20659 - 02007 LAON Cedex – Tél. : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 

 
 

AVENANT AU MARCHÉ CARBURANT 
CHANGEMENTS DE DÉNOMINATION DE TITULAIRES 

 
 
 
 
Deux titulaires du marché carburant de 2012 ont changé de dénomination ou ont été repris. Pour 
prendre en compte ces changements, il convient de signer des avenants aux lots concernés. Il 
s’agit : 
 
 Du lot n° 2 du marché carburant n° 57/2012 attribué à SAS Ilettes et pour lequel le titulaire 

devient SAS SELVODIS 
 

 Des lots 1,5,9 à 16 et 49 du marché carburant n° 25/2012 attribué à Total Marketing France et 
pour lesquels le titulaire devient TOTAL MARKETING SERVICES 

 
 

Je vous propose d’adopter le projet de délibération suivant : 
 
 
 
Vu le rapport n° 6 ; 
 
Le Conseil d’administration, après en avoir délibéré, autorise le Président à signer les avenants de 
changements de dénomination de titulaires pour les marchés suivants : 
 
 Lot n° 2 du marché carburant n° 57/2012 attribué à SAS Ilettes et pour lequel le titulaire 

devient SAS SELVODIS 
 
 Lots 1,5,9 à16 et 49 du marché carburant n° 25/2012 attribué à Total Marketing France et pour 

lesquels le titulaire devient TOTAL MARKETING SERVICES 
 

 
 

 
  Le Président, 
 
 
 
  Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne 

 

Rapport n° 6 
GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 
du 22 septembre 2015 

Chapitre :  
Article :  
 

 
 






